RADIOTELEFONO TAXI S.C.M.

ELECCIONES 2.012

LISTADO DE CANDIDATURAS

PRESIDENTE:

D. JUAN MIGUEL PERAL MATEOS
D. JULIO HERNANDEZ CALVO
D. JUAN FRANCISCO NAVARRETE MOYA

VICEPRESIDENTE-TESORERO:

D. ANTONIO MERIDA GARCIA
D. ANDRES FERNANDO VEIGA GONZALEZ
D. LUIS FERNANDO CASTELLANOS CALVILLO

SECRETARIO:

D. ENRIQUE GUTIERREZ BARBACIL
D. JOSE LUIS GARCIA BLASCO
D. EDUARDO FRANCISCO GARCIA BARDERA

VOCAL:

. FRANCICO JAVIER GARCIA ASENJO

. JOSE MANUEL FERNANDEZ CASADO
. MANUEL BENITO GARCIA

. JOSE JIMENEZ RUIZ

. GREGORIO FELIU GALAN

. SERGIO MAGUILLA MACIAS

. JUAN DAVID AGUDO REAL

. JULIO UGENA JIMENEZ

. JOSE DIAZ VELIZ

. RICARDO CID PEREZ

. JUAN JOSE RIVERA ALONSO

. JOSE FERNANDO RODRIGUEZ LOPEZ
. ANGEL CASTRO QUERO

. MANUEL CALVO BRAVO

D? ANA ISABEL SAGARDOY POZUELO

D. ABEL ANTONIO HORTELANO ALVAREZ
VOCAL SUPLENTE:

D. JOSE ANTONIO LOPEZ LOPEZ

D. RAUL RODRIGUEZ GALLEGO

D. LUIS GARCIA GIL
D. RAMON SANCHEZ DURAN

INTERVENTOR DE CUENTAS:

D. MIGUEL ANGEL RICO VICENTE
D. ANGEL REGADERA CASANOVA
D. JESUS BARGUENO GONZALEZ
D. MIGUEL ESTEVEZ BENITO

0000000000000

SUPLENTE DE INTERVENTORES DE CUENTAS:

D. JOSE ANTONIO PENAFIEL DE PEDRO
D. PEDRO LANCHO CACERES

COMITE DE RECURSOS:

. JOSE ANTONIO VARGAS GARCIA
. PEDRO RAMOS SOTILLO

. JESUS PINILLA SANCHEZ

. JOSE ANTONIO SIERRA ROSA

. JESUS GARCIA GARCIA

. BENITO FERNANDEZ CARBAJO

. JOSE MIGUEL FUNEZ CHACON

. SIMON CORREA MARTIN

. SEBASTIAN LARA CONESA

. CONRADO ROMAN GALVEZ

SUPLENTE DE COMITE DE RECURSO:

D2 CRISTINA DIAZ-DELGADO DE LAMO
D. CESAR CORRALES MARTIN
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X-2537
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X-170
X-2093

X-60
X-506
X-2501

X-107
X-322
X-595
X-781
X-920
X-1184
X-1385
X-1831
X-1845
X-2018
X-2028
X-2223
X-2393
X-2738
X-2870
X-3071

X-488
X-795
X-1335
X-1414

X-455
X-905
X-1416
X-2773

X-149
X-968

X-111
X-162
X-222
X-392
X-421
X-965
X-1310
X-2111
X-2317
X-2506

X-1193
X-2073

COMITE ELECTORAL

Enrique Gutiérrez Barbacil
Secretario

Angel Regadera Casanova
Interventor




